
14 WWW.IDEA-NABYTEK.CZ TV PROGRAM

 6.20 Ben 10 (15)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 My Little Pony VIII (16)        
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.20 M*A*S*H (95)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.10 M*A*S*H (96)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).       
 8.50 M*A*S*H (97)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 9.20 Rosamunde Pilcher: 
  Královna noci    
  Lilly začíná žít na anglickém venkově. 
  Netuší, že tento domov jí přinese i 
  novou lásku, která ovšem není bez 
  překážek...
        Německý romantický příběh (2005).  
 11.20 Jake a tlusťoch V (16)          
        Dojde k jistým změnám
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 12.10 Polední zprávy        
 12.25 Doktor z hor: Nové 
  příběhy II (7)    
        Vnitřní život
  Německý seriál (2009). 
 13.20 Komisař Rex IV (3)         
        Vražedný plán
  Německý kriminální seriál (1997). 
 14.25 Komisař Rex IV (4)        
        Moserova smrt
  Německý kriminální seriál (1997). 
 16.35 Odpolední zprávy        
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY        
 19.40 Divošky        
 19.55 TOP STAR        
 20.15 Modrý kód (151)        
        Přímý zásah
  Nejopravdovější seriál z lékařského
        prostředí (2018). Bojan přijímá zpět na 
  urgent Filipa Kodyma jako řadového 
  doktora. Žák nachytá u dveří bytu 
  autora anonymů proti Denisce. 
 21.35 Show Jana Krause        
        Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!  
 22.40 Kapitán Exner (5)        
        Na dosah ruky
        Když jednoho dne zmizí dvě staré ženy, 
  nesnášenlivé sestry, všem v činžovním 
  domě se uleví. To však ještě nikdo 
  netuší, že neskončily své životy přirozenou 
  smrtí. Detektivní seriál (2018). 
 0.25 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 1.25 Komisař Rex IV (3)        
  Německý kriminální seriál (1997). 
 2.25 Komisař Rex IV (4)        
  Německý kriminální seriál (1997). 
 4.30 Doktor z hor: Nové 
  příběhy II (7)   
  Německý seriál (2009). 

20.15
Modrý kód

seriál

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


